» CRAZY IRON

Mbl MPOM3BOAWMM BE3SOMACHOCTb

ID: 10401
Oyrn: HONDA CBR919RR
96-99rr.

(1) Bont M10x1.25x160 1 wr. (4) bBbont M10x1.25x160 1 wT.
CMeHHbI HakoHeYHUK 40/10 1wr. CMeHHbIV HakoHeYHuK 40/10 1wr.
Wanba 1wr. Wan6a 1wr.
poBep 1 wr. poBep 1 wr.
(2), (5) Wnunbka M10x380 1 wT. (3), (6) Wnunnbka M10x400 1 wr.
MpoctasoyHas BTynka 22x10x43 - 1wT(ans npasou MpoctaBoyHas BTynka 22x10x40 - 1wt
CTOPOHbI) (4N npaBoW CTOPOHbI)
MpoctaBoyHas BTynka 22x10x37 - 1wT(4ns nesown MpoctaBoyHas BTynka 16x10x58 - 1wT (Ang neson
CTOPOHBbI) CTOPOHbI)
Wanba 2 wr. LWanba 2 wr.
larka 2 wr. larika 2 wr.

BHuMHue:

Ayrn He rapaHTUPYHOT NOJHYH 3aLLWMTY MOTOLMKAA,
a MLLb CHUXKAKOT BEPOATHOCTb €r0 MOBPEXAEHUA NPV NajeHWsX.

Mo BCceM BONpOCaM CBA3aHHbIM C YCTAaHOBKOW Hallen NpoAyKLMK,
a TakXke C rapaHTUHbIMKM 0bA3aTeNnbCTBaMK,
obpallanTecs noxanyncra Hanpsamyro B atoboe otgeneHune Crazy Iron.
KoHTakTbl BAVKanlLMX OTAENEHWIA CMOTPUTE Ha Hallem canTe,

WWW. crazyi ron.ru



MocnepoBaTenbLHOCTL COOPKMU:

1. OnpepenuTe TOYKU KPENMeHUsa ayr COrnacHO PUCYHKY.

2. lNpopexbTe oTBEpCTUE B NracTuke anameTpom 28-30Mm (418 KpenneHus ayr B Touke 1 n 4).

3. HaunHaTb ycTaHoBKy Ayr criegyeT ¢ NpaBov CTOPOHbI MOTOLMKIA, NocneoBaTeribHO 3aMeHsis
WTaTHble 6oNThl B TOYKax 1,2,3 Kpenexom 13 yCTaHOBOYHOrO KOMMIEKTa.

4. 3aTaHNTE BECb Kpenex C yCunmem, cornacHo npuBeaeHHon pagom tabnuue.

OO0111e MOMEHTHI 3aTsHKKHA B H*M

CocrostHuEe pe3s0b!

Pe3nba
Cranb AnmroMuHUN
M6 10 10
M8 24 20
M10 48 35
M12 56 45




